
PACHET CURATENIE SI HARTIE

I.D.: 73694025

Data publicarii	28.09.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.903,34 RON - 1.903,34 RON

Descriere: ROLA PROSOP HARTIE 800+/\800 FOI BUC 10 19.8 198 HARTIE A4 TOPURI 50 22.5 1125
TONER KONICA MINOLTA BIZHUB 225i BUC 2 72 144 TIPLE BUC 100 0.12 12 Creion Rotring 0.7
BUC 3 11 33 SACI GUNOI 120 L BUC 5 5.5 27.5 SACI GUNOI 35 L SET 10 3.5 35 IGENOL
SUPRAFETE BUC 1 14 14 CAPSATOR BUC 2 25 50 Pix pasta rosie BUC 3 0.84 2.52 PIX
ALBASTRU BUC 15 1.26 18.9 PIX ALBASTRU CU GEL UNI-BALL GELSTICK BUC 10 3.36 33.6
CAPSE BUC 20 1.51 30.2 CAPSE MICI BUC 5 1.51 7.55 POSTIT PLASTIC INGUSTE CU LIPICI
PENTRU EVIDENTIAT SET 3 3 9 SCOTCH MARE BUC 2 4.2 8.4 PIONEZE BUC 10 1.26 12.6 Bloc
notite (cu adeziv) BUC 1 8.41 8.41 Bloc notite (fara adeziv) BUC 1 5 5 AGRAFE MEDII, MAI MARI
UN PIC DECAT NORMALE BUC 3 3.5 10.5 AGRAFE NORMALE BUC 3 1.31 3.93 BURETE VASE BUC
2 8.41 16.82 MATURA CU COADA DE PAIE BUC 1 16.81 16.81 RIGLA PLASTIC BUC 3 1.26 3.78
STIK MEMORIE 32 GB BUC 1 29.41 29.41 SOLUTIE GEAM 500ml BUC 2 7 14 Coreion corector
milan BUC 1 8.41 8.41 SAPUN LICHID 5 l BUC 1 25 25 1903.34.
